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bidrag og lov om børnetilskud og andre 
familieydelser. (Overførelse til kommu- 
nerne), se Oversigten A.I.a.60. 

홢 II, forslag til lov om ændring af lov om 
børnetilskud og andre familieydelser. 
(Forhøjelse af børnetilskud m.v. ved 
ændring af merværdiafgiften til 18 pet.), 
se Oversigten A.I.a.130. 

홢 III, forslag til folketingsbeslutning om 
forbedrede børnetilskud (af Tove Jør- 
gensen m.fl.), se Oversigten B.II.43. 

Børns hospitalsophold, hvad agter ministeren 
at gøre for at forbedre forældres mulig- 
hed for samvær med deres børn under 
barnets hospitaisopnoid. 

Spm. (185) til indenrigsmini..: 4985 (Ho- 
noré). 

홢 

Cambodia, hvilke oplysninger kan ministe- 
ren give folketinget om krænkelser af 
menneskerettigheder i Cambodia og om 
de initiativer, regeringen i den anled- 
ning agter at iværksætte på internatio- 
nalt plan. 

Spm. (135) til udenrigsmin.: 3544 (Bolvig). 

Cand.mag.er, kan ministeren oplyse, hvor 
stort antallet af arbejdsløse cand.mag.er 
i samfundsfag er, og give et skøn over 
tilgangen i de nærmeste 10 år og skønne 
over muligheden for disse cand.mag.ers 
ansættelse i gymnasieskolen. 

Spm. (157) til undervisningsmin.: 4066 
(Bernhard Baunsgaard). 

홢, kan ministeren give oplysning om be- 
skæftigelsessituationen for færdigud- 
dannede cand.mag.er og cand.scient.er, 
opdelt på fagområde med prognose for 
de nærmeste 5 år. 

Spm. (271) til undervisningsmin.: 5589 
(Bernhard Baunsgaard). 

Centrale forhandlingsudvalg, Det, forslag til 
lov om ændring af lov om offentlig 
sygesikring. (Ændret sammensætning 
af det centrale forhandlingsudvalg m. 
m.), se Oversigten A.I.a.134. 

Centrale lønanvisning, Den, er ministeren 
enig i, at det er unødigt spild af tid og 

penge, når den centrale lønànvisning 
udsender kort i tusindvis på små beløb, 
bl. a. på 25 øre, om feriegodtgørelser, 
når det medfører omkostninger på 1 kr. 
til porto samt udgifter til papir og ar- 
bejdslønninger. 

Spm. (74) til finansmin.: 1866 (Dohr- 
mann). 

Charterflyvning, forslag til lov om afgift af 
charterflyvning, se Oversigten A. 1. a .114. 

홢, hvad agter ministeren at foretage for at 
efterleve den dagsorden vedrørende 
charterproblematikken, som folketinget 
vedtog, nu hvor Vesttyskland har til- 
ladt splitfragtcharter. 

Spm. (228) til min. f. off. arbejder: 5320 
(Glensgård). 

Chile, vil ministeren støtte udsendelsen af 
en FN-delegation til Chile i anledning 
af den sultestrejke, som gennemføres i 
FNs lokaler i Santiago med det formål 
at få oplysning om de 2.500 forsvundne 
politiske fangers skæbne. 

Spm. (327) til udenrigsmin.: 5673 (Ib 
Nørlund). 

Chokoladeafgift, forslag til lov om ændring af 
lov om afgift af chokolade- og sukker- 
varer m.m., se Oversigten A.I.a.110. 

Christiania, finder ministeren det rimeligt, 
at christianitterne i årevis ved selvtægt 
og brud på gældende lov har kunnet 
fortsætte deres såkaldte sociale ekspe- 
riment, sammenholdt med, at Frøstrup- 
lejren i Thy nu har fået påbudt at ned- 
rive nogle bygninger, der er nødvendige 
for deres sociale eksperiment. 

Spm. (75) til justitsmin.: 1867 (H.C. 
Hansen). 

홢, kan ministeren oplyse, hvor meget drif- 
ten af Christiania har kostet staten og 
dermed skatteyderne siden den ulovlige 
besættelse i oktober 1971, og hvor me- 
get har områdets beboere indbetalt til 
dækning heraf. 

Spm. (359) til forsvarsmin.: 5720 (Karen 
Thurøe Hansen). 

홢, vil ministeren kræve, at Københavns 
kommune som forudsætning for gen- 
nemførelse af byplanen for området be- 
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